
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 czerwca 2025 r. do 30 sierpnia 2025 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - 
(CZĘSTOCHOWA) - SIERADZ - POZNAŃ GŁÓWNY	
					   
	 1/2

numer pociągu 11428/9 11428/9 14201/0 11400/1 11400/1 11400/1 11403/2 11403/2 99543 99543 11404/5 11404/5 17111/0 11407/6 11407/6 11407/6 11431 11433 11408/9 11408/9 11408/9 17113/2 11410/1 11410/1 17113/2 14203/2 11413/2

termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [3] [10] [11] [5] [3] [12] [3] [13] [14] [15] [3] [16] [17] [13]

km km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Zgierz Zgierz

0,000 0,000 Łódź Fabryczna o 04:11 08:36 12:07 12:49 12:54 13:46
2,661 2,661 Łódź Niciarniana o 04:14 08:39 12:10 12:52 12:57 13:49

p   04:17          08:42       12:13   12:55 12:59 13:52
o 00:03 00:03 04:23 05:12 05:12 05:12 05:34 05:34 05:50 05:55 07:39 07:39 08:50 09:03 09:03 09:03 11:11 11:11 11:11 12:20 12:31 12:31 13:02 13:02 13:53

3,169 8,345 8,345 Łódź Zarzew o 00:07 00:07 04:26 05:16 05:16 05:16 < < 07:43 07:43 08:53 < < < 11:15 11:15 11:15 12:24 12:35 12:35 13:05 < <
4,944 10,120 10,120 Łódź Dąbrowa o 00:10 00:10 04:29 05:18 05:18 05:18 < < 07:46 07:46 08:56 < < < 11:17 11:17 11:17 12:26 12:38 12:38 13:08 < <

p 00:13 00:13 04:32 05:21 05:21 05:21 05:53 05:53 07:49 07:49 08:59 09:23 09:23 09:23 11:20 11:20 11:20 12:29 12:41 12:41 13:11 13:21 14:13
o 00:13 00:13 04:38 05:25 05:25 05:25 05:53 05:53 07:49 07:49 09:02 09:27 09:27 09:27 11:22 11:22 11:22 12:29 12:41 12:41 13:11 13:21 14:13

10,749 15,925 15,925 Łódź Pabianicka o 00:17 00:17 04:41 05:29 05:29 05:29 05:57 05:57 07:53 07:53 09:05 09:31 09:31 09:31 < < 11:26 11:26 11:26 12:33 12:45 12:45 13:14 13:25 14:17
p 00:22 00:22 04:46 05:34 05:34 05:34 06:02 06:02 06:31 06:31 07:58 07:58 09:10 09:36 09:36 09:36 09:07 10:58 11:31 11:31 11:31 12:38 12:50 12:50 13:19 13:30 14:22
o 00:29 00:29 04:52 05:46 05:46 05:46 06:09 06:09 06:45 06:45 08:05 08:05 09:17 09:47 09:47 09:47 09:08 11:00 11:48 11:48 11:48 12:49 12:57 12:57 13:26 13:36 14:32

17,574 22,750 22,750 Łódź Retkinia o 00:32 00:32 04:56 05:50 05:50 05:50 06:12 06:12 06:48 06:48 08:08 08:08 09:21 09:51 09:51 09:51 09:11 11:04 11:52 11:52 11:52 12:52 13:00 13:00 13:30 13:39 14:35
21,545 26,721 26,721 Łódź Lublinek o 00:36 00:36 04:59 05:53 05:53 05:53 06:16 06:16 06:52 06:52 08:12 08:12 | 09:54 09:54 09:54 09:14 11:08 11:55 11:55 11:55 | 13:04 13:04 | 13:43 14:39
27,489 32,665 32,665 Pabianice Północne o 00:41 00:41 05:04 05:58 05:58 05:58 06:21 06:21 06:56 06:56 08:17 08:17 | 09:59 09:59 09:59 09:19 11:12 12:00 12:00 12:00 | 13:09 13:09 | 13:47 14:44

p 00:43 00:43 05:06 06:00 06:00 06:00 06:23 06:23 06:59 06:59 08:19 08:19 09:28 10:01 10:01 10:01 09:22 11:15 12:02 12:02 12:02 13:00 13:11 13:11 13:37 13:49 14:46
o 00:43 00:43 05:07 06:01 06:01 06:01 06:24 06:24   08:20 08:20 09:29 10:02 10:02 10:02   12:03 12:03 12:03 13:01 13:12 13:12 13:38 13:50 14:47

32,248 37,424 37,424 Chechło o 00:46 00:46 05:10 06:04 06:04 06:04 06:27 06:27 08:23 08:23 | 10:05 10:05 10:05 12:06 12:06 12:06 | 13:15 13:15 | 13:53 14:50
35,843 41,019 41,019 Dobroń o 00:49 00:49 05:13 06:08 06:08 06:08 06:30 06:30 08:26 08:26 | 10:09 10:09 10:09 12:10 12:10 12:10 | 13:18 13:18 | 13:57 14:53
39,342 44,518 44,518 Kolumna o 00:53 00:53 05:17 06:11 06:11 06:11 06:33 06:33 08:29 08:29 09:36 10:12 10:12 10:12 12:13 12:13 12:13 13:07 13:21 13:21 13:45 14:00 14:56

p 00:57 00:57 05:21 06:16 06:16 06:16 06:38 06:38 08:34 08:34 09:40 10:17 10:17 10:17 12:18 12:18 12:18 13:12 13:26 13:26 13:49 14:04 15:01
o 00:57 00:57 05:22 06:16 06:16 06:20 06:39 06:39 08:35 08:35 09:41 10:21 10:17 10:17 12:18 12:18 12:18 13:15 13:27 13:27 13:52 14:05 15:02

50,724 55,900 55,900 Borszewice o 01:02 01:02 05:26 06:20 06:20 06:24 06:43 06:43 08:39 08:39 | 10:25 10:21 10:21 12:22 12:22 12:22 | 13:31 13:31 | 14:10 15:06
p 01:08 01:08 05:32 06:26 06:26 06:29 06:49 06:49 08:44 08:44 09:48 10:30 10:27 10:27 12:28 12:28 12:28 13:22 13:37 13:37 14:00 14:15 15:11
o 01:08 01:08 05:40 06:35 06:27 06:30 06:58 06:50 08:53 08:45 09:49 10:31 10:36 10:28 12:37 12:29 12:32 13:23 13:46 13:38 14:05 14:30 15:12

66,979      Zduńska Wola Karsznice o < < 05:47 < < < < < < < < < < < < < < < < < < 14:37 <
111,728      Chorzew Siemkowice o < < 06:25 < < < < < < < < < < < < < < < < < < 15:13 <
167,110      Częstochowa o < < 07:22 < < < < < < < < < < < < < < < < < < 16:09 <

59,143 64,319 Izabelów o 01:11 01:11 06:41 06:29 06:33 07:04 06:52 08:59 08:48 | 10:34 10:42 10:30 12:43 12:31 12:35 | 13:52 13:40 | 15:15
63,872 69,048 Męcka Wola o 01:15 01:15 06:45 06:33 06:37 07:08 06:56 09:03 08:52 | 10:38 10:46 10:34 12:47 12:35 12:39 | 13:56 13:44 | 15:19
69,059 74,235 Sieradz Męka o 01:19 01:19 06:51 06:38 06:41 07:14 07:01 09:09 08:57 | 10:43 10:52 10:39 12:53 12:40 12:44 | 14:02 13:49 | 15:23
72,706 77,882 Sieradz Warta o 01:23 01:23 06:57 06:41 06:45 07:20 07:05 09:15 09:01 | 10:46 10:58 10:43 12:59 12:44 12:47 | 14:08 13:52 | 15:27

p 01:25 01:26 07:02 06:44 06:47 07:25 07:08 09:20 09:03 10:00 10:49 11:03 10:45 13:04 12:47 12:50 13:34 14:13 13:55 14:17 15:29
o          10:01       13:46   14:19  

85,157 90,333 Sędzice o | | |
93,815 98,991 Błaszki o 10:13 13:58 14:32
97,669 102,845 Skalmierz o | | |
104,021 109,197 Radliczyce o | | |
112,854 118,030 Opatówek o 10:25 14:10 14:43
119,242 124,418 Kalisz Winiary o | | |

p 10:36 14:22 14:55
o 10:37 14:23 14:56

130,186 135,362 Kalisz Szczypiorno o | | |
133,186 138,362 Nowe Skalmierzyce o 10:43 14:28 15:01
138,328 143,504 Ociąż o | | |
143,613 148,789 Czekanów o | | |
150,664 155,840 p 10:54 14:40 15:13
150,664 155,840 o 11:01 14:49 15:25
178,452 183,628 Pleszew o 11:19 15:07 15:42

p 11:31 15:19 15:55
o 11:31 15:27 15:56

231,445 236,621 p 11:50 15:48 16:16
231,445 236,621 o 11:51 15:48 16:17
256,032 261,208 Poznań Krzesiny o 12:05 16:03 16:33

p 12:08 16:07 16:37
o 12:09 16:09 16:37

262,053 267,229 Poznań Dębina o 12:11 16:11 16:39
265,313 270,489 Poznań Główny p 12:15 16:15 16:44

Sieradz

0,000 5,176

12,7937,617 Łódź Chojny

Łódź Kaliska19,719

5,176

Pabianice

Łódź Widzew

Zduńska Wola62,07956,903

Łask50,56945,393

62,079

50,569

34,209

Kalisz

Ostrów Wielkopolski

Środa Wielkopolska

Jarocin

Poznań Starołęka

73,978 79,154

131,852126,676

14,543 19,719

12,793

203,160197,984

34,20929,033

260,411

PRZEZ ZGIERZ

265,587

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 4 VI; 26 VII-27 VII
[2]	 kursuje 30 VI-3 VII
[3]	 kursuje 30 VI-4 VII
[4]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 7 VII-1 VIII w (A); 11 VII-29 VIII w (D)
[5]	 kursuje 4 VIII-8 VIII
[6]	 kursuje 30 VI-31 VII
[7]	 kursuje do 29 VI; od 1 VIII
[8]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D)
[9]	 kursuje w (C)
[10]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 7 VII-29 VIII w (D)

[11]	 kursuje od 19 VI w (6) oraz 19 VI
[12]	 kursuje oprócz 30 VI, 1-4 VII, 4-8 VIII
[13]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 1 VIII-29 VIII w (D)
[14]	 kursuje 7 VII-31 VII w (A)
[15]	 kursuje 8 VIII
[16]	 kursuje oprócz 30 VI, 1-4 VIII
[17]	 kursuje do 29 VIII w (5),(7) oraz 18 VI, 14 VIII oprócz 8 VIII
[18]	 kursuje 30 VI-31 VI w (A)
[19]	 kursuje do 29 VI; od 1 VIII oprócz 4-8 VIII
[20]	 kursuje 16 VI-1 VIII w (D); 11 VIII-29 VIII w (D)
[21]	 kursuje 5 VII-31 VII
[22]	 kursuje 4 VII
[23]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D) oprócz 4 VII

[24]	 kursuje 6 VII-7 VII
[25]	 kursuje 16 VI-31 VII w (D) oprócz 18,25 VII; 
	 11 VIII-28 VIII w (1)-(4) oprócz 14 VIII
[26]	 kursuje 18 VII-1 VIII w (5); 14 VIII; 22 VII-29 VIII w (5)
[27]	 kursuje 4 VIII-5 VIII
[28]	 kursuje oprócz 4-8 VIII
[29]	 kursuje oprócz 29-30 VI, 1-3,25-26 VII

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO ZASTĘPCZĄ KOMUNIKACJĘ AUTOBUSOWĄ 	
					     (5) piątek, (6) sobota, (7) niedziela



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 czerwca 2025 r. do 30 sierpnia 2025 r.

2/2
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - 
(CZĘSTOCHOWA) - SIERADZ - POZNAŃ GŁÓWNY	
					   
	

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 30 VI-4 VII
[2]	 kursuje oprócz 30 VI, 1-4 VII
[3]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D)
[4]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 7 VII-29 VIII w (D)
[5]	 kursuje 30 VI-31 VII
[6]	 kursuje do 29 VI; od 1 VIII
[7]	 kursuje 30 VI-31 VI w (A)
[8]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 1 VIII; 11 VIII-29 VIII w (D)
[9]	 kursuje 30 VI-31 VII oprócz 7-11 VII
[10]	 kursuje 7 VII-11 VII

[11]	 kursuje 4 VIII-8 VIII
[12]	 kursuje do 29 VI; od 1 VIII oprócz 4-8 VIII
[13]	 kursuje 16 VI-1 VIII w (D); 11 VIII-29 VIII w (D)
[14]	 kursuje oprócz 4-8 VIII
[15]	 kursuje w (C) oraz 18,20,27 VI, 11,18 VIII
[16]	 kursuje 8 VIII
[17]	 kursuje 4 VII; 25 VII-1 VIII w (5); 14 VIII; 22 VIII-29 VIII w (5)
[18]	 kursuje 4 VII
[19]	 kursuje 30 VI-31 VII w (A) oprócz 4 VII
[20]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 1 VIII-29 VIII w (D)
[21]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D) oprócz 4 VII

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO ZASTĘPCZĄ KOMUNIKACJĘ AUTOBUSOWĄ

numer pociągu 11413/2 11415/4 11415/4 11415/4 19115/4 19115/4 11416/7 11416/7 11416/7 11419/8 11419/8 11419/8 11421/0 11421/0 11421/0 11421/0 11423/2 11423/2 11425/4 11425/4 11425/4 11425/4 11425/4 11424/5 11426/7 11426/7 11428/9

termin kursowania [18] [5] [19] [6] [20] [5] [5] [3] [12] [5] [3] [4] [5] [3] [19] [21] [22] [23] [24] [25] [15] [26] [27] [9] [5] [28] [29]

km km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji

0,000 0,000 Łódź Fabryczna o 13:46 14:28 14:40 14:40 14:57 15:13 16:49 16:49 16:49 19:58 19:58 20:58 20:58 21:03 21:03 21:09
2,661 2,661 Łódź Niciarniana o 13:49 14:32 14:43 14:43 15:00 15:16 16:52 16:52 16:52 20:01 20:01 21:01 21:01 21:06 21:06 21:13

p 13:52 14:34 14:46 14:46 15:03 15:19    16:55 16:55 16:55     20:04 20:04 21:04 21:04 21:09 21:09 21:15     
o 13:53 14:35 14:53 14:53 15:05 15:20 16:01 16:01 16:01 16:56 16:56 16:56 18:15 18:44 18:49 18:49 20:11 20:11 21:22 21:16 21:22 21:16 21:22 21:16 22:14 22:14 23:44

3,169 8,345 8,345 Łódź Zarzew o < < 14:57 14:57 < < 16:05 16:05 16:05 < < < < < < < 20:15 20:15 21:26 21:20 21:26 21:20 21:26 21:20 22:18 22:18 23:48
4,944 10,120 10,120 Łódź Dąbrowa o < < 14:59 14:59 < < 16:07 16:07 16:07 < < < < < < < 20:17 20:17 21:29 21:22 21:29 21:22 21:29 21:22 22:21 22:21 23:50

p 14:13 14:54 15:02 15:02 15:24 15:39 16:10 16:10 16:10 17:17 17:17 17:17 18:35 19:04 19:10 19:10 20:20 20:20 21:32 21:25 21:32 21:25 21:32 21:25 22:24 22:24 23:53
o 14:13 14:54 15:02 15:02 15:29 15:39 16:13 16:13 16:13 17:17 17:17 17:17 18:35 19:07 19:11 19:11 20:20 20:20 21:32 21:27 21:32 21:27 21:32 21:27 22:24 22:24 23:53

10,749 15,925 15,925 Łódź Pabianicka o 14:17 14:58 15:06 15:06 15:32 15:42 16:17 16:17 16:17 17:21 17:21 17:21 18:39 19:10 19:14 19:14 20:24 20:24 21:36 21:31 21:36 21:31 21:36 21:31 22:28 22:28 23:57
p 14:22 15:03 15:11 15:11 15:37 15:47 16:22 16:22 16:22 17:26 17:26 17:26 18:44 19:15 19:19 19:19 20:29 20:29 21:41 21:36 21:41 21:36 21:41 21:36 22:33 22:33 00:02
o 14:32 15:10 15:18 15:18 15:46 15:55 16:38 16:38 16:38 17:34 17:34 17:34 18:51 19:26 19:26 19:26 20:36 20:36 21:54 21:43 21:54 21:43 21:54 21:43 22:40 22:40 00:09

17,574 22,750 22,750 Łódź Retkinia o 14:35 15:14 15:21 15:21 15:49 15:58 16:42 16:42 16:42 17:38 17:38 17:38 18:54 19:30 19:30 19:30 20:39 20:39 21:58 21:46 21:58 21:46 21:58 21:46 22:43 22:43 00:13
21,545 26,721 26,721 Łódź Lublinek o 14:39 15:17 15:25 15:25 | | 16:45 16:45 16:45 17:41 17:41 17:41 18:58 19:33 19:33 19:33 20:43 20:43 22:01 21:50 22:01 21:50 22:01 21:50 22:47 22:47 00:16
27,489 32,665 32,665 Pabianice Północne o 14:44 15:22 15:30 15:30 | | 16:50 16:50 16:50 17:46 17:46 17:46 19:03 19:38 19:38 19:38 20:48 20:48 22:06 21:55 22:06 21:55 22:06 21:55 22:52 22:52 00:21

p 14:46 15:24 15:32 15:32 15:57 16:06 16:52 16:52 16:52 17:48 17:48 17:48 19:05 19:40 19:40 19:40 20:50 20:50 22:08 21:56 22:08 21:56 22:08 21:56 22:54 22:54 00:23
o 14:47 15:25 15:33 15:33 15:58 16:07 16:53 16:53 16:53 17:49 17:49 17:49 19:06 19:41 19:41 19:41 20:51 20:51 22:09 21:57 22:09 21:57 22:09 21:57 22:55 22:55 00:23

32,248 37,424 37,424 Chechło o 14:50 15:28 15:36 15:36 | | 16:56 16:56 16:56 17:52 17:52 17:52 19:09 19:44 19:44 19:44 20:54 20:54 22:12 22:01 22:12 22:01 22:12 22:01 22:58 22:58 00:26
35,843 41,019 41,019 Dobroń o 14:53 15:32 15:39 15:39 | | 17:00 17:00 17:00 17:56 17:56 17:56 19:12 19:47 19:47 19:47 20:57 20:57 22:15 22:04 22:15 22:04 22:15 22:04 23:01 23:01 00:30
39,342 44,518 44,518 Kolumna o 14:56 15:35 15:42 15:42 16:04 16:13 17:03 17:03 17:03 17:59 17:59 17:59 19:15 19:51 19:51 19:51 21:00 21:00 22:19 22:07 22:19 22:07 22:19 22:07 23:04 23:04 00:33

p 15:01 15:39 15:47 15:47 16:09 16:18 17:08 17:08 17:08 18:03 18:03 18:03 19:20 19:55 19:55 19:55 21:05 21:05 22:23 22:12 22:23 22:12 22:23 22:12 23:09 23:09 00:38
o 15:02 15:40 15:47 15:47 16:09 16:24 17:11 17:08 17:08 18:08 18:04 18:04 19:20 19:56 19:56 19:56 21:05 21:05 22:24 22:12 22:24 22:12 22:24 22:12 23:12 23:10 00:38

50,724 55,900 55,900 Borszewice o 15:06 15:44 15:51 15:51 | | 17:16 17:13 17:13 18:12 18:08 18:08 19:25 20:00 20:00 20:00 21:09 21:09 22:28 22:17 22:28 22:17 22:28 22:17 23:16 23:14 00:42
p 15:11 15:50 15:56 15:56 16:18 16:32 17:21 17:18 17:18 18:17 18:13 18:13 19:30 20:04 20:04 20:04 21:15 21:15 22:33 22:21 22:33 22:21 22:33 22:21 23:22 23:19 00:48
o 15:20 15:51 15:57 16:05 16:20 16:34 17:22 17:27 17:19 18:18 18:22 18:14 19:31 20:13 20:05 20:13 21:24 21:16 22:34 22:22 22:34 22:22 22:34 22:22 23:23 23:20 00:49

66,979      Zduńska Wola Karsznice o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
111,728      Chorzew Siemkowice o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
167,110      Częstochowa o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

59,143 64,319 Izabelów o 15:26 15:53 16:00 16:11 | | 17:25 17:33 17:22 18:21 18:28 18:17 19:34 20:19 20:08 20:19 21:30 21:18 22:37 22:25 22:37 22:25 22:37 22:25 23:25 23:22 00:51
63,872 69,048 Męcka Wola o 15:30 15:57 16:04 16:15 | | 17:29 17:37 17:26 18:25 18:32 18:21 19:38 20:23 20:12 20:23 21:34 21:22 22:41 22:29 22:41 22:29 22:41 22:29 23:30 23:27 00:55
69,059 74,235 Sieradz Męka o 15:36 16:02 16:08 16:21 | | 17:33 17:43 17:30 18:29 18:38 18:25 19:42 20:29 20:16 20:29 21:40 21:27 22:45 22:33 22:45 22:33 22:45 22:33 23:34 23:31 01:00
72,706 77,882 Sieradz Warta o 15:42 16:05 16:12 16:27 | | 17:37 17:49 17:34 18:33 18:44 18:29 19:46 20:35 20:19 20:35 21:46 21:30 22:49 22:37 22:49 22:37 22:49 22:37 23:37 23:34 01:03

p 15:47 16:08 16:14 16:32 16:32 16:46 17:39 17:54 17:36 18:36 18:49 18:32 19:48 20:40 20:22 20:40 21:51 21:33 22:52 22:40 22:52 22:40 22:52 22:40 23:40 23:37 01:06
o                            

85,157 90,333 Sędzice o
93,815 98,991 Błaszki o
97,669 102,845 Skalmierz o
104,021 109,197 Radliczyce o
112,854 118,030 Opatówek o
119,242 124,418 Kalisz Winiary o

p
o

130,186 135,362 Kalisz Szczypiorno o
133,186 138,362 Nowe Skalmierzyce o
138,328 143,504 Ociąż o
143,613 148,789 Czekanów o
150,664 155,840 p
150,664 155,840 o
178,452 183,628 Pleszew o

p
o

231,445 236,621 p
231,445 236,621 o
256,032 261,208 Poznań Krzesiny o

p
o

262,053 267,229 Poznań Dębina o
265,313 270,489 Poznań Główny p

Środa Wielkopolska

260,411 265,587 Poznań Starołęka

Ostrów Wielkopolski

197,984 203,160 Jarocin

73,978 79,154 Sieradz

126,676 131,852 Kalisz

45,393 50,569 50,569 Łask

56,903 62,079 62,079 Zduńska Wola

14,543 19,719 19,719 Łódź Kaliska

29,033 34,209 34,209 Pabianice

0,000 5,176 5,176 Łódź Widzew

7,617 12,793 12,793 Łódź Chojny

(5) piątek, (6) sobota, (7) niedziela



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 czerwca 2025 r. do 30 sierpnia 2025 r.

numer pociągu 11450/1 11452/3 11454/5 11454/5 99112 11456/7 11480 11456/7 11458/9 11458/9 41202/3 19216 11460/1 11460/1 11462/3 19244/5 11462/3 11464/5 11464/5 11466/7 11466/7

termin kursowania [1] [2] [3] [1] [4] [5] [6] [1] [4] [1] [2] [1] [4] [1] [2]

km km km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 0,000 Poznań Główny o
3,260 3,260 Poznań Dębina o

p
o

9,281 9,281 Poznań Krzesiny o
p
o
p
o

86,861 86,861 Pleszew o
p
o

121,700 121,700 Czekanów o
126,985 126,985 Ociąż o
132,127 132,127 Nowe Skalmierzyce o
135,127 135,127 Kalisz Szczypiorno o

p
o

146,071 146,071 Kalisz Winiary o
152,459 152,459 Opatówek o
161,292 161,292 Radliczyce o
167,644 167,644 Skalmierz o
171,498 171,498 Błaszki o
180,156 180,156 Sędzice o

p                  
o 03:21 04:18 05:05 05:23 06:39 06:41 06:59 07:20 07:38 09:57 10:12 10:41 10:58 13:04 13:21 14:03 14:19

192,607 192,607 Sieradz Warta o 03:23 04:20 05:11 05:26 | 06:47 07:01 07:26 07:40 10:03 10:14 10:47 11:01 13:10 13:23 14:09 14:21
196,254 196,254 Sieradz Męka o 03:27 04:23 05:17 05:29 | 06:53 07:04 07:32 07:43 10:09 10:18 10:53 11:04 13:16 13:27 14:15 14:24
201,441 201,441 Męcka Wola o 03:31 04:28 05:23 05:33 | 06:59 07:09 07:38 07:48 10:15 10:23 10:59 11:09 13:22 13:32 14:21 14:29

0,000      Częstochowa o < < < < < < < < < 07:57 < < < < < < < <
55,382      Chorzew Siemkowice o < < < < < < < < < 08:52 < < < < < < < <
100,131      Zduńska Wola Karsznice o < < < < < < < < < 09:26 < < < < < < < <

206,170 206,170 107,271 Izabelów o 03:35 04:32 05:27 05:38 | 07:03 07:14 07:42 07:52 10:19 10:27 11:03 11:13 13:26 13:36 14:25 14:33
p 03:38 04:35 05:32 05:40 06:51 07:08 07:16 07:47 07:55 09:32 10:24 10:30 11:08 11:16 13:31 13:39 14:30 14:36
o 03:39 04:36 05:41 05:41 06:51 07:17 07:17 07:56 07:56 09:38 10:33 10:33 11:17 11:17 13:40 13:40 14:37 14:37

214,589 214,589 115,690 Borszewice o 03:44 04:41 05:46 05:46 | 07:22 07:22 08:01 08:01 09:43 10:38 10:38 11:22 11:22 13:45 13:45 14:42 14:42
p 03:48 04:45 05:51 05:51 07:00 07:27 07:27 08:05 08:05 09:48 10:43 10:43 11:26 11:26 13:49 13:49 14:46 14:46
o 03:49 04:46 05:52 05:52 07:00 07:27 07:27 08:06 08:06 09:48 10:43 10:43 11:27 11:27 13:50 13:50 14:47 14:47

225,971 225,971 127,072 Kolumna o 03:53 04:50 05:56 05:56 07:04 07:32 07:32 08:10 08:10 09:53 10:48 10:48 11:31 11:31 13:54 13:54 14:51 14:51
229,470 229,470 130,571 Dobroń o 03:57 04:54 06:00 06:00 | 07:35 07:35 08:14 08:14 09:56 10:51 10:51 11:35 11:35 13:58 13:58 14:55 14:55
233,065 233,065 134,166 Chechło o 04:00 04:57 06:03 06:03 | 07:38 07:38 08:17 08:17 09:59 10:54 10:54 11:38 11:38 14:01 14:01 14:58 14:58

p 04:03 05:00 06:06 06:06 07:11 07:42  07:42 08:20 08:20 10:02  10:58 10:58 11:41  11:41 14:04 14:04 15:01 15:01
o 04:04 05:01 06:07 06:07 07:11 07:43 07:27 07:43 08:21 08:21 10:03 09:53 10:59 10:59 11:42 11:27 11:42 14:05 14:05 15:02 15:02

237,824 237,824 138,925 Pabianice Północne o 04:06 05:03 06:09 06:09 | 07:45 07:29 07:45 08:23 08:23 10:05 09:56 11:01 11:01 11:45 11:30 11:45 14:07 14:07 15:04 15:04
243,768 243,768 144,869 Łódź Lublinek o 04:11 05:08 06:13 06:13 | 07:49 07:34 07:49 08:28 08:28 10:10 10:00 11:05 11:05 11:49 11:34 11:49 14:11 14:11 15:09 15:09
247,739 247,739 148,840 Łódź Retkinia o 04:14 05:11 06:17 06:17 07:19 07:53 07:37 07:53 08:31 08:31 10:13 10:04 11:09 11:09 11:53 11:38 11:53 14:15 14:15 15:12 15:12

p 04:18 05:15 06:21 06:21 07:22 07:57 07:41 07:57 08:35 08:35 10:17 10:08 11:13 11:13 11:57 < 11:57 14:19 14:19 15:16 15:16
o 04:25 05:25 06:28 06:28 07:34 08:04 07:42 08:04 08:44 08:44 10:28 10:13 11:21 11:21 12:05 < 12:05 14:32 14:32 15:23 15:23

254,564 254,564 155,665 Łódź Pabianicka o 04:30 05:30 06:34 06:34 < 08:09 < 08:09 08:49 08:49 10:33 < 11:26 11:26 12:11 11:43 12:11 14:37 14:37 15:28 15:28
p 04:34 05:34 06:37 06:37 08:12 08:12 08:53 08:53 10:36 11:29 11:29 12:14 11:47 12:14 14:40 14:40 15:32 15:32
o 04:34 05:39 06:38 06:38 08:13 08:13 08:53 08:53 10:36 11:32 11:32 12:14 11:47 12:14 14:43 14:43 15:33 15:33

260,37 260,369 161,470 Łódź Dąbrowa o < 05:42 06:42 06:42 < < 08:57 08:57 10:40 11:35 11:35 < 11:50 < 14:46 14:46 15:37 15:37
262,14 262,144 163,245 Łódź Zarzew o < 05:45 06:45 06:45 < < 08:59 08:59 10:42 11:38 11:38 < 11:53 < 14:49 14:49 15:39 15:39

p 04:54 05:49 06:49 06:49 08:34 08:34 09:03 09:03 10:46 11:42 11:42 12:33 11:57 12:33 14:52 14:52 15:43 15:43
o   07:03 07:03   09:10 09:10 10:52   12:34  12:34 14:59 14:59   

267,83 168,93 Łódź Niciarniana o 07:06 07:06 09:13 09:13 10:55 12:37 12:37 15:02 15:02
270,49 171,59 Łódź Fabryczna p 07:10 07:10 09:16 09:16 10:58 12:40 12:40 15:05 15:05

do stacji Zgierz Zgierz Zgierz

Łódź Kaliska151,871250,770250,770

219,920219,920

Pabianice137,381236,280236,280

Łódź Chojny257,696257,696 158,797

208,410 208,410 109,511 Zduńska Wola

Łask121,021

Kalisz138,637138,637

Sieradz191,335191,335

33,868

67,329 67,329

Ostrów Wielkopolski114,649114,649

Łódź Widzew166,414265,313265,313

Poznań Starołęka4,9024,902

Jarocin

Środa Wielkopolska33,868

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 4 VI; 26 VII-27 VII
[2]	 kursuje 30 VI-3 VII
[3]	 kursuje 30 VI-4 VII
[4]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 7 VII-1 VIII w (A); 11 VII-29 VIII w (D)
[5]	 kursuje 4 VIII-8 VIII
[6]	 kursuje 30 VI-31 VII
[7]	 kursuje do 29 VI; od 1 VIII
[8]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D)
[9]	 kursuje w (C)
[10]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 7 VII-29 VIII w (D)

[11]	 kursuje od 19 VI w (6) oraz 19 VI
[12]	 kursuje oprócz 30 VI, 1-4 VII, 4-8 VIII
[13]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 1 VIII-29 VIII w (D)
[14]	 kursuje 7 VII-31 VII w (A)
[15]	 kursuje 8 VIII
[16]	 kursuje oprócz 30 VI, 1-4 VIII
[17]	 kursuje do 29 VIII w (5),(7) oraz 18 VI, 14 VIII oprócz 8 VIII
[18]	 kursuje 30 VI-31 VI w (A)
[19]	 kursuje do 29 VI; od 1 VIII oprócz 4-8 VIII
[20]	 kursuje 16 VI-1 VIII w (D); 11 VIII-29 VIII w (D)
[21]	 kursuje 5 VII-31 VII
[22]	 kursuje 4 VII
[23]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D) oprócz 4 VII

[24]	 kursuje 6 VII-7 VII
[25]	 kursuje 16 VI-31 VII w (D) oprócz 18,25 VII; 
	 11 VIII-28 VIII w (1)-(4) oprócz 14 VIII
[26]	 kursuje 18 VII-1 VIII w (5); 14 VIII; 22 VII-29 VIII w (5)
[27]	 kursuje 4 VIII-5 VIII
[28]	 kursuje oprócz 4-8 VIII
[29]	 kursuje oprócz 29-30 VI, 1-3,25-26 VII

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO ZASTĘPCZĄ KOMUNIKACJĘ AUTOBUSOWĄ 	

POZNAŃ GŁÓWNY - SIERADZ - (CZĘSTOCHOWA) - 
- ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA	
	

1/2



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 czerwca 2025 r. do 30 sierpnia 2025 r.

numer pociągu 11468/9 11468/9 11470/1 11470/1 11468/9 11470/1 11470/1 11472/3 11472/3 41204/5 41204/5 71110/1 71110/1 71110/1 11474/5 11474/5 11476/7 11476/7 11476/7 11478/9 11478/9

termin kursowania [7] [8] [9] [10] [11] [12] [11] [11] [13] [14] [11] [15] [16] [17] [1] [2] [18] [19] [20] [18] [21]

km km km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 0,000 Poznań Główny o 17:42 17:42 17:42
3,260 3,260 Poznań Dębina o 17:46 17:46 17:46

p 17:48 17:48 17:48
o 17:49 17:49 17:49

9,281 9,281 Poznań Krzesiny o 17:56 17:56 17:56
p 18:11 18:11 18:11
o 18:14 18:14 18:14
p 18:33 18:33 18:33
o 18:36 18:36 18:36

86,861 86,861 Pleszew o 18:49 18:49 18:49
p 19:06 19:06 19:06
o 19:13 19:13 19:13

121,700 121,700 Czekanów o | | |
126,985 126,985 Ociąż o | | |
132,127 132,127 Nowe Skalmierzyce o 19:24 19:24 19:24
135,127 135,127 Kalisz Szczypiorno o | | |

p 19:30 19:30 19:30
o 19:31 19:31 19:31

146,071 146,071 Kalisz Winiary o | | |
152,459 152,459 Opatówek o 19:41 19:41 19:41
161,292 161,292 Radliczyce o | | |
167,644 167,644 Skalmierz o | | |
171,498 171,498 Błaszki o 19:52 19:52 19:52
180,156 180,156 Sędzice o | | |

p          20:03 20:03 20:03        
o 15:44 16:02 16:14 16:14 16:17 16:29 16:41 17:12 17:24 20:04 20:04 20:04 20:06 20:24 20:42 20:42 21:00 21:24 21:42

192,607 192,607 Sieradz Warta o 15:50 16:04 16:20 16:20 16:20 16:31 16:43 17:14 17:27 | | | 20:12 20:27 20:48 20:48 21:02 21:30 21:44
196,254 196,254 Sieradz Męka o 15:56 16:08 16:26 16:26 16:23 16:35 16:46 17:17 17:30 | | | 20:18 20:30 20:54 20:54 21:05 21:36 21:47
201,441 201,441 Męcka Wola o 16:02 16:12 16:32 16:32 16:28 16:39 16:51 17:22 17:35 | | | 20:24 20:34 21:00 21:00 21:10 21:42 21:52

0,000      Częstochowa o < < < < < < < < < 16:24 16:58 < < < < < < < < < <
55,382      Chorzew Siemkowice o < < < < < < < < < 17:17 17:52 < < < < < < < < < <
100,131      Zduńska Wola Karsznice o < < < < < < < < < 17:52 18:27 < < < < < < < < < <

206,170 206,170 107,271 Izabelów o 16:06 16:16 16:36 16:36 16:32 16:43 16:55 17:26 17:39 | | | 20:28 20:39 21:04 21:04 21:14 21:46 21:56
p 16:11 16:19 16:41 16:41 16:34 16:46 16:58 17:29 17:42 17:59 18:33 20:16 20:16 20:16 20:33 20:41 21:09 21:09 21:17 21:51 21:59
o 16:20 16:20 16:50 16:50 16:35 16:50 16:59 17:29 17:42 18:05 18:43 20:19 20:29 20:19 20:42 20:42 21:18 21:18 21:18 22:00 22:00

214,589 214,589 115,690 Borszewice o 16:24 16:24 16:54 16:54 16:40 16:54 17:04 17:34 17:47 18:09 18:48 | | | 20:47 20:47 21:23 21:23 21:23 22:05 22:05
p 16:29 16:29 16:59 16:59 16:44 16:59 17:08 17:39 17:51 18:14 18:52 20:27 20:37 20:27 20:51 20:51 21:27 21:27 21:27 22:09 22:09
o 16:29 16:29 16:59 16:59 16:45 16:59 17:09 17:39 17:51 18:14 18:53 20:27 20:37 20:27 20:52 20:52 21:28 21:28 21:28 22:10 22:10

225,971 225,971 127,072 Kolumna o 16:34 16:34 17:04 17:04 16:49 17:04 17:13 17:44 17:56 18:19 18:57 20:32 20:42 20:32 20:56 20:56 21:32 21:32 21:32 22:14 22:14
229,470 229,470 130,571 Dobroń o 16:37 16:37 17:07 17:07 16:53 17:07 17:17 17:47 17:59 18:22 19:00 | | | 20:59 20:59 21:36 21:36 21:36 22:18 22:18
233,065 233,065 134,166 Chechło o 16:40 16:40 17:10 17:10 16:56 17:10 17:20 17:50 18:02 18:25 19:04 | | | 21:02 21:02 21:39 21:39 21:39 22:21 22:21

p 16:44 16:44 17:14 17:14 16:59 17:14 17:23 17:53 18:05 18:28 19:07 20:39 20:49 20:39 21:05 21:05 21:42 21:42 21:42 22:24 22:24
o 16:45 16:45 17:15 17:15 17:00 17:15 17:24 17:53 18:05 18:29 19:08 20:40 20:50 20:40 21:06 21:06 21:43 21:43 21:43 22:25 22:25

237,824 237,824 138,925 Pabianice Północne o 16:47 16:47 17:17 17:17 17:02 17:17 17:26 17:56 18:08 18:31 19:10 | | | 21:08 21:08 21:45 21:45 21:45 22:27 22:27
243,768 243,768 144,869 Łódź Lublinek o 16:51 16:51 17:21 17:21 17:07 17:21 17:31 18:00 18:12 18:36 19:14 | | | 21:13 21:13 21:50 21:50 21:50 22:31 22:31
247,739 247,739 148,840 Łódź Retkinia o 16:55 16:55 17:25 17:25 17:10 17:25 17:34 18:04 18:16 18:39 19:18 20:47 20:57 20:47 21:16 21:16 21:53 21:53 21:53 22:34 22:34

p 16:59 16:59 17:29 17:29 17:14 17:29 17:38 18:08 18:20 18:43 19:22 20:51 21:01 20:51 21:20 21:20 21:57 21:57 21:57 22:38 22:38
o 17:06 17:06 17:38 17:38 17:29 17:38 17:45 18:27 18:27 18:49 19:30 21:01 21:15 21:03 21:27 21:27 22:09 22:09 22:09 22:45 22:45

254,564 254,564 155,665 Łódź Pabianicka o 17:11 17:11 17:43 17:43 17:34 17:43 17:50 18:32 18:32 18:54 19:35 21:06 21:20 21:08 21:32 21:32 22:14 22:14 22:14 22:50 22:50
p 17:14 17:14 17:47 17:47 17:37 17:47 17:54 18:35 18:35 18:58 19:38 21:09 21:23 21:12 21:36 21:36 22:17 22:17 22:17 22:54 22:54
o 17:15 17:15 17:47 17:47 17:38 17:47 17:54 18:38 18:38 18:58 19:40 21:10 21:24 21:13 21:36 21:36 22:17 22:17 22:17 22:55 22:55

260,37 260,369 161,470 Łódź Dąbrowa o < < 17:51 17:51 < 17:51 17:58 18:41 18:41 19:01 19:44 21:13 21:27 21:17 < < 22:21 22:21 22:21 22:58 22:58
262,14 262,144 163,245 Łódź Zarzew o < < 17:53 17:53 < 17:53 18:00 18:44 18:44 19:04 19:46 21:16 21:30 21:19 < < 22:24 22:24 22:24 23:01 23:01

p 17:35 17:35 17:57 17:57 17:58 17:57 18:04 18:48 18:48 19:07 19:50 21:19 21:33 21:23 21:57 21:57 22:28 22:28 22:28 23:05 23:05
o   18:04 18:12  18:04 18:12   19:13 19:56 21:30 21:43 21:30        

267,83 168,93 Łódź Niciarniana o 18:07 18:15 18:07 18:15 19:16 19:59 21:33 21:46 21:33
270,49 171,59 Łódź Fabryczna p 18:11 18:18 18:11 18:19 19:19 20:02 21:36 21:49 21:36

do stacji

257,696 257,696 158,797 Łódź Chojny

265,313 265,313 166,414 Łódź Widzew

236,280 236,280 137,381 Pabianice

250,770 250,770 151,871 Łódź Kaliska

208,410 208,410 109,511 Zduńska Wola

219,920 219,920 121,021 Łask

138,637 138,637 Kalisz

191,335 191,335 Sieradz

67,329 67,329 Jarocin

114,649 114,649 Ostrów Wielkopolski

4,902 4,902 Poznań Starołęka

33,868 33,868 Środa Wielkopolska

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 30 VI-4 VII
[2]	 kursuje oprócz 30 VI, 1-4 VII
[3]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D)
[4]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 7 VII-29 VIII w (D)
[5]	 kursuje 30 VI-31 VII
[6]	 kursuje do 29 VI; od 1 VIII
[7]	 kursuje 30 VI-31 VI w (A)
[8]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 1 VIII; 11 VIII-29 VIII w (D)
[9]	 kursuje 30 VI-31 VII oprócz 7-11 VII
[10]	 kursuje 7 VII-11 VII

[11]	 kursuje 4 VIII-8 VIII
[12]	 kursuje do 29 VI; od 1 VIII oprócz 4-8 VIII
[13]	 kursuje 16 VI-1 VIII w (D); 11 VIII-29 VIII w (D)
[14]	 kursuje oprócz 4-8 VIII
[15]	 kursuje w (C) oraz 18,20,27 VI, 11,18 VIII
[16]	 kursuje 8 VIII
[17]	 kursuje 4 VII; 25 VII-1 VIII w (5); 14 VIII; 22 VIII-29 VIII w (5)
[18]	 kursuje 4 VII
[19]	 kursuje 30 VI-31 VII w (A) oprócz 4 VII
[20]	 kursuje 16 VI-27 VI w (D); 1 VIII-29 VIII w (D)
[21]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D) oprócz 4 VII

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO ZASTĘPCZĄ KOMUNIKACJĘ AUTOBUSOWĄ

POZNAŃ GŁÓWNY - SIERADZ - (CZĘSTOCHOWA) - 
- ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA	
	

2/2


